
 Okresní fotbalový svaz Benešov 
 Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov 

	Zápis	ze	zasedání	Sportovně	technické	komise	OFS	Benešov	
	ze	dne	11.5.2022	

 Přítomni:  Fran�šek Fillip, Jiří Jantač, Vra�slav  Ondrák, Helena Novotná, Arnošt Korecký, 
 Marian Král 

 Zapisovatel:  Arnošt Korecký 
 Předsedající:  Fran�šek Fillip 
 Zahájení jednání:  17:00 - online 

 Program jednání a zápis: 

 1.  Zaznamenání účas� viz výše. 

 2.  Zapisovatelem se souhlasem všech členů STK určen Arnošt Korecký. 

 3.  STK provedla kontrolu zápisů z posledního odehraného kola a zjis�la následující nedostatky: 

 2021211A3B2205 Dolní Kralovice ,,B´´-  Nesperská Lhota 
 Družstvo Nesperská Lhota se omluvilo v den utkání, že z důvodu  zranění a nemocí většího počtu hráčů 
 k tomuto utkání nedorazí. 
 STK předává  družstvo Nesperská Lhota k projednání DK s návrhem na uložení pokuty a kontumaci 
 výsledku ve prospěch družstva Dolní Kralovice ,,B´´. 
 STK zároveň nařizuje družstvu Nesperská Lhota uhradit částku 1000,-Kč za přípravu hřiště na účet 
 oddílu Dolní Kralovice dle čl. 11 ods. d) RS OFS Benešov. 

 2021211A2A2202  Pyšely  - Zaječice 
 Adam Kulhavý ID 04110520 – nedostatečný věk na funkci AR ( laik ) v utkání dospělých 
 STK ukládá  pokutu 100,-Kč. oddílu SK Pyšely 

 2021211A3B2204 SK Načeradec – Pravonín ,,B´´ 
 Rozhodčí Slavomír Staško ID 67100752 – hrubé nedostatky v ZoU ( nevyplněné osoby AR1 + AR2 ) 
 STK předává rozhodčího Staška k dalšímu řešení KR s návrhem na uložení pokuty. 

 2021211A2B2104 Kondrac B – Pravonín 
 Došlo k doplnění rozhodnu� ze zasedání STK ze dne 4.5.2022 
 STK ukládá oddílu Kondrac uhrazení částky 1000,-Kč oddílu Pravonín dle čl.11 ods. e) RS OFS Benešov. 

 Tel.: 737 737 363, sekretar@ofsbenesov.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 



 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 Mládež: 
 Divišov/Ostředek - Netvořice: nevyplněný poločas utkání, doba hry, povrch hrací plochy. 
 Křivsoudov/Čech�ce - Krhanice: Zika Pavel (74070795) - kumulace rozhodčí/trenér D. 
 Chocerady - Senohraby/Velké Popovice: Kocfelda Petr (72060566) - kumulace rozhodčí/vedoucí D, 
 nevyplněn povrch hrací plochy. 

 STK zároveň vzhledem k většímu počtu nesehraných utkání upozorňuje oddíly na znění § 56/4 SŘ 
 FAČR, který upravuje postup řídícího orgánu soutěže při 3 nedostaveních se k utkáním nebo 
 odstoupením v průběhu těchto utkání. 
 Provinivší oddíl bude v takovém případě potrestán vyloučením ze soutěže včetně pokuty , kterou 
 upravuje RS OFS Benešov čl.13 ods. d) a e) , která činí v případě vyloučení v jarní čás� soutěže u 
 družstva dospělých částku 15.000,-Kč. 

 Oddíly mající 2 nenastoupení k utkání:TJ Sokol Heřmaničky, SK Blaník Načeradec, TJ Nesperská Lhota 

 Ukončení jednání 17:30 hodin 

 Podpis zapisovatele 

 Arnošt Korecký 

 Podpis předsedajícího jako ověřovatele 

 Fran�šek Fillip 

mailto:sekretar@ofsbenesov.cz

